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31 DE ENE DEL 2019

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 201,469.24
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
02/01/2019 4524000064017 |COBRO IMPUESTO .0015 1.95 201,467.29
02/01/2019 4524000064016 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 201,461.29
02/01/2019 4524000064015 |COBRO IMPUESTO .0015 8.25 201,453.04
02/01/2019 4524000064018 |COBRO IMPUESTO .0015 565.70 200,887.34
02/01/2019 |7087 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,300.00 198,587.34
02/01/2019 |7119 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,420.00 190,167.34
02/01/2019 (7121 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,200.00 187,967.34
02/01/2019 |7122 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 177,967.34
02/01/2019 70047993 CR transferencia a cta cte 14,272.50 192,239.84
03/01/2019 4524000052365 |COBRO IMPUESTO .0015 3.30 192,236.54
03/01/2019 4524000052363 |COBRO IMPUESTO .0015 3.45 192,233.09
03/01/2019 4524000052364 |COBRO IMPUESTO .0015 12.63 192,220.46
03/01/2019 4524000052366 |COBRO IMPUESTO .0015 15.00 192,205.46
03/01/2019 |7086 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 188,205.46
03/01/2019 7082 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,300.00 185,905.46
03/01/2019 7069 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,300.00 183,605.46
04/01/2019 4524000044560 |COBRO IMPUESTO .0015 3.45 183,602.01
04/01/2019 4524000044561 |COBRO IMPUESTO .0015 3.45 183,598.56
04/01/2019 4524000044559 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 183,592.56
04/01/2019 70040323 PAGO DESDE CTA. CTE. 77,236.69 106,355.87
04/01/2019 70040323 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 106,275.87
07/01/2019 2213070650145 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 106,155.87
10/01/2019 |7123 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 82,253.27 23,902.60
11/01/2019 |4524000032635 |COBRO IMPUESTO .0015 123.38 23,779.22
17/01/2019 |7098 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 10,000.00 13,779.22
18/01/2019 |4524000035637 |COBRO IMPUESTO .0015 15.00 13,764.22
28/01/2019 70049462 CR transferencia a cta cte 12,324.80 26,089.02
28/01/2019 |70041896 CR transferencia a cta cte 545,266.67 571,355.69
29/01/2019 4524036530000 |NOMINA VIA NETBANKING 380,134.08 191,221.61
29/01/2019 70040225 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 4,000.00 187,221.61
29/01/2019 70040225 PAGO 0.15% DESDE CTA. CTE. 6.00 187,215.61
30/01/2019 4524000050032 |COBRO IMPUESTO .0015 570.20 186,645.41
31/01/2019 9990002 CRG POR SERV-GEN SIS 175.00 186,470.41
CHEQUES PAGADOQOS: POR CAMARA 4 POR VENTANILLA 5
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 30 | Cantidad 3| 186,470.41
Valor 586,862.80 | Valor 571,863.97
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